

総括表

東京国際空港接車帯路面標示書換工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					15,232,339	
間接工事費	2,584,926 + 6,604,860				9,189,786	
共通仮設費（計）	2,181,270 + 403,656				2,584,926	
共通仮設費（率）	15,232,339 × 14.32% ((10.80% × 1.3) × 1.02)				2,181,270	
現場環境改善費	15,232,339 × 2.65%				403,656	
現場管理費	17,817,265 × 37.07% ((25.71% × 1.4) × 1.03)				6,604,860	
工事原価	15,232,339 + 9,189,786				24,422,125	
一般管理費等	24,422,125 × 20.14% (20.14% × 1.00) - 508				4,918,107	
契約保証費	24,422,125 × 0.04%				9,768	
工事価格	24,422,125 + 4,918,107 + 9,768				29,350,000	
消費税等相当額	29,350,000 × 10.00%				2,935,000	
請負工事費	29,350,000 + 2,935,000				32,285,000	

積算内訳表

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					15,232,339	
【第1・2ターミナルダブルデッキ】					15,232,339	
舗装工					12,588,666	
アスファルト舗装工					12,588,666	
薄層が-舗装					12,588,666	
1 樹脂系すべり止め舗装工	アクリル樹脂系カラー(赤色系)	m ²	599.00	7,662.00	4,589,538	
2 樹脂系すべり止め舗装工	アクリル樹脂系カラー(青色系)	m ²	303.00	7,662.00	2,321,586	
3 樹脂系すべり止め舗装工	アクリル樹脂系カラー(黄色系)	m ²	69.00	7,662.00	528,678	
4 樹脂系すべり止め舗装工	アクリル樹脂系カラー(緑色系)	m ²	672.00	7,662.00	5,148,864	
道路付属施設工					2,051,213	
区画線工					1,897,213	
溶融式区画線					1,897,213	
5 区画線設置(1)	実線 白色 w=15cm t=1.5mm	m	993.00	495.80	492,329	
6 区画線設置(2)	矢印・記号・文字 白色 w=15cm換算 t=1.5mm	m	890.00	1,216.00	1,082,240	
7 区画線消去		m	322.00	1,002.00	322,644	
道路付属物工					154,000	
車線分離標					154,000	
8 車線分離標撤去・再設置		本	14.00	11,000.00	154,000	

積算内訳表

東京国際空港接車帯路面標示書換工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設工					592,460	
交通管理工					592,460	
交通誘導警備員					592,460	
9 交通誘導警備員B		人日	22.00	26,930.00	592,460	